受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國107年5月16日
發文字號：高市教中字第10733127400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：為本局辦理「107年度海洋通識教育課程第一場講習會」乙

案，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、為提升各級學校教師對於海洋通識教育知能，提供教師於教

學上豐富與多元課程內涵，以達配合本局執行海洋教育政策，

教育海洋首都學童更加了解海洋（知海）、貼近海洋（愛海）、

擁抱海洋（親海）、運用海洋(用海)，落實海洋國家概念之

目的，特辦理旨揭課程。

二、旨案講習課程內容如下：

(一)承辦學校：本市七賢國中。

(二)講習地點：本市七賢國中3樓視聽教室。

(三)講習日期：107年6月13日（星期三），下午1時00分至5時

30分。

三、本市高中及國中小學校校長、主任、教師皆可參加，本市海

洋教育32所核心學校及64所臨海學校務必派員參加，本局同

意參與講習課程人員公（差）假登記，課務派代，代課費用

由各校人事費支應。

四、請於107年6月12日(星期二)前逕上教育部全國教師在職進修

資訊網http://www1.inservice.edu.tw報名，課程代碼：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號
承辦單位：國中教育科
承辦人：黃俊傑
電話：07-7995678轉3034
傳真：07-7406582
電子信箱：hcct2179@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1070516

1 0 7 7 0 3 9 2 8 0 0

2414307，全程參與者核予4小時研習時數。

五、本案聯絡人：七賢國中教務處張靜淑主任，連絡電話：07-

5559329#12。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局會計室、國中教育科(本局均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1070516